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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711507V

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit GrainBridge Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 5,  Rruga M.Muço, Nr Pasurie 
7/125+1-2,  Zone Kadastrale  8513. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë i artikujve 
ushqimorë, artikujve të akcizës, pijeve, produkteve të 
konsumit të gjërë, makinerive dhe pajisjeve për industrinë e 
lehtë, të mesme e të rëndë, materialeve elektroshtëpiake, 
materialeve të ndërtimit, agjenci spedicionere, detare, 
ushtrimin e transportit për llogari të vet apo të të tretëve si 
dhe ushtrimin e çdo lloj veprimtarie të ligjshme, të lejueshme 
për formën e shoqërisë e cila nuk ndalohet me ligj. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). 
Jurgen Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 11/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen Shala
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GrainBridge Trading
E-Mail: Grainbridgetrading@gmail.com 
cesareguaglianone@gmail.com 
Telefon: 0696036558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-606559-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-608093-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit dhe vendimit te asamblese, 
date 11.05.2026  per transferimin e kuotave.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Telefon ishte            ("0692078243")          u be            ("0696036558")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Shala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Shala")         
eshte larguar ortaku:            ("Teuta Shala")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26624189-D371-4996-92AB-4390253F0528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE764603-19EE-4A5D-8640-99AD6D378C1D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Shala")                      Nga data "11/05/2026             
Ne daten "11/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Shala")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A415A0-D8CC-42B6-AE97-A9BD6D2CB3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D63C744-10A3-4F33-A741-EB8EF5B70316

